tes possit impedire.  
 a sponsa i iudicio  
 demon r una aia  
 me horribil aialis  
 bat illa aia q[ue] semp[er]  
 uerat i malo nec i  
 et q[ui]t xpc e[m] m[er]ito  
 bonis r diffidit malis  
 aia alia ascedebat  
**U**clari[us] s[er]mo  
 debet a h[ab]itu  
 iudicio s[er]mo  
 dices s[er]mo i me  
 ora eant apta q[ui]  
 q[ui] m[er]ito i[n] m[er]ito  
 aures de p[er]dentes  
 ter tumid[us] r non  
 nus q[ui] g[ra]fi. et u  
 ris. pedes erit q[ui]  
 ad mediu[m] ab[er]it.  
 ait ad iudice[m]. **I**udice  
 hac aiam i[n] asile  
 luto. i[n] i[n]iug[er] ad  
 none. **U**n[de] iudice  
 iusticia r ratioc  
 ea. **U**n[de] dem[on] ego  
 mo a te. q[uo]d iust  
 aliq[ui]d aial sile i  
 dia hoc aial leoni  
 vel lupini v[el] aliq[ui]  
 Plur[is] ego q[ui]o. cu[m]  
 aia ista. a cu[m] s[er]  
 de omib[us]. **C**ui aut[em]  
 silis angelis s[er]mo  
 bus sicut sac[er]dot  
 rideo aut dem[on]. **C**ui  
 de ardore tuu[m] aia  
 ris tue creata s[er]mo  
 Plur[is] aut[em] xpc i[n] d[omi]ni

ab eo facie. scilicet fugiunt. et fortiter  
 eius. Et tunc demon appropinquans  
 ad animam illam sibi simile dixit.  
 O iudex. ecce ego et ego. Ego.  
 quia malicia mea malum. et non  
 redemptus nec redimendus. Iste vero  
 est qui ait ego. quia redemptus est et as-  
 similavit se in. obediendo ma-  
 gis in quam tibi. ideo iudica eam  
 in. Cui iudex. Si tu iam adhuc  
 humiliares te. ego dabo tibi gloriam.  
 Et si anima ista in ultimo puncto vi-  
 te petiisset veniam cum proposito e-  
 medendi. nunquam staret in manibus tu-  
 is. Sed quia perseverando usque ad finem  
 obediit tibi. ideo iusticia est ut  
 sit eternaliter tua. Verumptamen bona  
 que fecit in vita sua si tamen aliqua sunt.  
 restinguet malicia tua. ne possis  
 ea cruciare quantum velis. Et de-  
 mon. Ergo mea est. propterea sicut  
 dii solet. caro eius erit caro mea.  
 licet carnalis non sit. et sanguis  
 eius erit sanguis meus. Et multum  
 letari videbat de hoc dyabolo.  
 et cepit plaudere manibus. Cui  
 dixit iudex. Quare tam letaris?  
 Et que est letitia tua de anime prodi-  
 coe. dic audiet ista sponsa me-  
 a que astat. quia licet ego omnia nove-  
 ri. tamen propter istam sponsam que spiritualia  
 absque similitudine carpe non potest. unde  
 de. Tunc demon ait. Cui ista  
 anima ardet. ego plus et plus atro-  
 cius ardeo. et cum ea incendere  
 ego plus incendo. Sed quia ea re-  
 demisti sanguine tuo. et tantum  
 eam dilexisti. ut tempus deum pro  
 ipsa traderes. et tamen eam deciperes